О внесении  изменений   в  проект  повестки  дня

заседания  Государственного Совета Республики

Крым 20 февраля 2019 года

В соответствии с пунктом 2 части 5 статьи 16 Закона Республики Крым

от 15 мая 2014 года № 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики

Крым  – Парламенте Республики Крым", пунктом 4 части 1 статьи 19

Регламента Государственного Совета Республики Крым

Президиум Государственного Совета

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т :

Внести в Постановление Президиума Государственного Совета

Республики Крым от 5 февраля 2019 года № п802-1/19 "О формировании

проекта повестки дня заседания Государственного Совета Республики Крым

20 февраля 2019 года" (Ведомости Государственного Совета Республики

Крым, 2019, № 2) следующие изменения:

в названии слова "20 февраля 2019 года" заменить словами "26 февраля

2019 года";

в преамбуле слова "20 февраля 2019 года" заменить словами "26 февраля

2019 года";

в постановляющей части слова "20 февраля 2019 года" заменить

словами "26 февраля 2019 года ";

в Приложении к данному Постановлению:

в названии слова "20 февраля 2019 года" заменить словами "26 февраля

2019 года":

дополнить вопросами следующего содержания:

"О проекте закона Республики Крым "О внесении изменений

в некоторые законы Республики Крым в сфере социальной защиты населения

Республики Крым".

 Романовская Е. В. – министр труда

и социальной защиты РК";

2

"О внесении изменения в Постановление Государственного Совета

Республики Крым от 24 декабря 2014 года № 379-1/14 "Об образовании

Комиссии Республики Крым по восстановлению прав реабилитированных

жертв политических репрессий".

  Абдураманов Л. А. – председатель

Государственного комитета по делам

межнациональных отношений

и депортированных граждан РК".

Председатель

Государственного Совета

Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь,

15 февраля 2019 года

№ п811-1/19